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 zخاطره بازی روز

اعتقاد عجیب 
ادرسون

این فصل برای منچسترسیتی به 
روال سابق، موفق پیش رفت و دوباره 
قهرمان لیگ برتر شد، ضمن اینکه با 
حضور در فینال جام حذفی انگلیس 
و لیگ قهرمانان اروپا، فرصت بردن 
سه گانه را هم دارد. ادرسون 29 ساله 
از باور خرافاتی خود که معتقد است 
به این قهرمانی ها کمک کرده، پرده 
برداشت: »من به یک خرافاتی اعتقاد 
دارم که در تمام بازی ها یک لباس 
زیر به پا می کنم. همیشه همان یکی 
است. توی خانه همه این را می دانند. 
هر فصل یکی، چون بعد از پایان 
فصل حسابی کهنه می شود. این تنها 
خرافاتی است که من دارم. از زمان 
بنفیکا با من بوده. و در هشت سال 
گذشته هفت تا لیگ داخلی را برده ام. 
بنابراین جواب می دهد.« ادرسون در 
دو فصلی که درون دروازه بنفیکا بود، 
قهرمان لیگ پرتغال شد و سپس 
به سیتی پیوست و در شش فصلی 
که برای این تیم به میدان رفته، پنج 
بار لیگ برتر را فتح کرده است. حالا 
باید دید، باور خرافه او در فینال لیگ 
قهرمانان امسال جواب می دهد یا نه.

زد و خورد 

در فرانکفورت
در پایان مسابقه بین یک تیم 
تیم  یک  و  برلین  از  جوانان 
فرانسوی در تورنمنت بین المللی 
فرانکفورت، دعوای شدیدی رخ 
داد و یکی از بازیکنان تیم فرانسوی 
به گردن و سر بازیکن تیم رقیب 
ضربه زد که باعث بیهوشی او 
شد. وقتی قربانی را به بیمارستان 
رساندند، پزشکان اعام کردند 
دچار مرگ مغزی شده است. 
مهاجم نیز توسط پلیس دستگیر 
منتظر  بازداشت،  در  و  شده 

برگزاری دادگاه است.
در  تورنمنت  برگزارکننده های 
وبسایت خود اعام کردند، هر 
چه در توان دارند انجام می دهند 
تا جزئیات ماجرا روشن شود: »ما 
از آنچه روی داده، شوکه شده ایم. 
به شدت غم انگیز است. فکر 
ما پیش والدین و هم تیمی های 

قربانی است.«
باشگاه متز فرانسه هم روی 
وبسایت خود، عمدی بودن حمله 
بازیکنش به بازیکن آلمانی را رد 
کرد ولی گفت این باشگاه آماده 
هر نوع همکاری با مقامات آلمانی 
است تا آنچه اتفاق افتاده، روشن 

شود.
این اتفاق در شرایطی افتاده که 
حادثه غم انگیز مربوط به سرخیو 
ریکو دنیای فوتبال را متأثر کرده 
است. دروازه بان پاری سن ژرمن در 
اثر ضربات لگد اسب، دچار آسیب 
مغزی شده و در بیمارستانی در 

شهر سویل در کما است.
 

گواردیولا مربی 
فصل لیگ جزیره شد

پپ گواردیولا به عنوان بهترین 
 2۰22-2۰23 فصل  مربی 
رقابت های لیگ برتر انگلیس 

انتخاب شد.
که  منچسترسیتی در فصلی 
گذشت با هدایت پپ گواردیولا 
عنوان قهرمانی را در لیگ برتر 
انگلیس به دست آورد. سیتی 
در حالی به قهرمانی دست پیدا 
کرد که آرسنال بیشترین دوره 
صدرنشینی را تجربه کرد با این 
حال شاگردان گواردیولا با پیروزی 
در هر دو بازی رفت و برگشت 
برابر توپچی ها شایستگی خود را 

برای قهرمانی نشان دادند.
این برای سومین سال پیاپی 
است که سیتی عنوان قهرمانی 
در لیگ برتر انگلیس را کسب 
می کند و پنجمین قهرمانی پپ 
با این تیم هم به شمار می آید 
تا یک رکورد تاریخی را همراه 
سیتیزن ها به ثبت برساند. در 
نتیجه انتخاب پپ بسیار منطقی 

بنظر می رسد.
 

 zخرافاتی روز
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ریس جیمز در حال نوشتن کتاب خاطرات

سفر دیوانه وار در چلسی

ظاهراً ریس جیمز مدافع محبوب انگلیسی ها که در 
چلسی بازی می کند در حال نوشتن کتاب خاطرات 
خود است. او دیروز در یک پیام اینستاگرامی یکی 
از این روزنوشت ها را منتشر کرد که برمی گردد به 
18 مه 2۰23. او که با مداد نوکی خاطراتش را نوشته 
در آن روز این خاطرات را ثبت کرده:  »مصدومیت ها 
روی من اثر منفی زیادی گذاشته اند. وقتی بازی 
نمی کنم حس می کنم که دنیا علیه من است. 
نامفهوم ترین چیزها من را دیوانه می کنند. خوب 
و عادی نیستم اما چاره ای نیست. سخت تاش 
می کنم اما از نظر ذهنی شرایط سخت و غیرقابل 
تحملی وجود دارد. دنیای بیرون تصور می کند که 
زندگی فوتبالی یک زندگی عادی است اما اجازه 

بدهید به شما بگویم که با یک زندگی عادی خیلی 
متفاوت است. برخی هرگز نمی توانند آن را درک 
کنند اما این یک سفر دیوانه وار و مملو از فراز و 

نشیب است. در حال حاضر در پست ترین لحظه 
دوران فوتبالم قرار دارم. این مزخرف است اما با 
سختکوشی و صبر، شرایط بهتر می شود. بدون 

باران، هیچ چیزی رشد نمی کند.«
جیمز در زیر این پست اینستاگرامی اش آورده: 
»فصل 23-2۰22 تمام شد. حتی به توقعات خود 
نزدیک هم نبودیم و این واقعیت محض در مورد 
ما است. دچار مصدومیت های پرشماری شدم و 
شب های زیادی را با درد سپری کردم اما در کنارش 
چیزهای زیادی یاد گرفتم. درس هایی که گرفتیم 
بیشتر از زمان موفقیت ما بود. اتفاقات بهتری در 
راه است، به شما قول می دهم. بزودی همدیگر را 

خواهیم دید، همیشه با عشق.«

 ۶ اردیبهشت: منچسترسیتی ۴ – آرسنال ۱
وقتی آرسنال به بازی برگشت با سیتی در اتحاد رسید، همچنان در صدر جدول بود ولی 
3 تساوی پیاپی مقابل لیورپول، وستهم و ساتهمپتون ته جدولی آنها را متزلزل کرده 
بود. توپچی ها 6 امتیاز از دست داده بودند و اگر می خواستند همچنان قهرمانی دست 
خودشان باشد باید سیتی را در ورزشگاه خانگی اش می بردند اما تیم پپ از همان اول 
نشان داد که می خواهد آرسنال را خرد کند. دی بروینه خیلی زود سیتی را جلو انداخت 
و بعد هم یک پیروزی درخشان ثبت شد. حالا همه چیز دست خود سیتی بود و آنها 
شاید حتی می توانستند زودتر از موعد به قهرمانی فصل برسند. شکست و ناامیدی 
در بین هواداران آرسنال موج می زد، آنها دیگر داشتند با این واقعیت که نمی توانند 

قهرمان شوند کنار می آمدند.
 آرسنال؛ ۷۵ امتیاز از ۳۳ بازی

منچسترسیتی؛ ۷۳ امتیاز از ۳۱ بازی

وقتی تقویم میاد سال 2۰2۰ را نشان 
می داد همه در آلمان از تحولات بایرن 
مونیخ می گفتند، از نو شدن این تیم 
از مدرن شدنش. قرار بود اولیور کان 
دروازه بان اسطوره ای بایرن مدیر شود و 
دوران مدیران پا به سن گذاشته به پایان 
برسد. این پروژه حالا بعد از سه سال با 
شکست مواجه شده و با بازگشت کارل 
هاینتس رومنیگه، همان نظم قدیمی 

در این باشگاه احیا شده است.
سایت اشپورت آینس آلمان در همین 
زمینه خبر داده که کارل هاینتس 
رومنیگه می خواست زمان بیشتری با 
خانواده اش بگذراند زیرا تصور می کرد 
بایرن مونیخ را به دستان خوبی سپرده 
است اما اشتباه می کرد. اولیور کان 
به عنوان جانشین رومنیگه و مدیر عامل 
باشگاه، نتوانست انتظارات را از خود 
بویژه در برقراری ارتباطات فردی، برآورده 
کند. بنابراین این مدیر کهنه کار دوباره 
به بایرن بازگشته است اما نه به عنوان 
مدیر عامل، بلکه به عنوان تنها یکی از 
اعضای هیأت نظارت این باشگاه. ولی 
نباید این واقعیت که در مونیخ اسم ها 

جایگاه بالاتری از پست ها دارند را نادیده 
بگیریم، بخصوص با وجود اولی هونس 

که این گزاره را ثابت می کند.
این سایت آلمانی می نویسد که هونس 
گرچه رئیس افتخاری بایرن است اما 
همچنان قدرت زیادی در این باشگاه 
دارد. یک سال پیش او تردیدهای 
زیادی درباره کان داشت اما پس از 
یک جلسه فوری، هونس به او فرصت 
دوباره ای داد. حالا هونس باید اعتراف 
کند که برای بازگرداندن بایرن به مسیر 
درست، نیاز به شریک قدیمی خود 

یعنی رومنیگه دارد.
او برای بازگشت کارل هاینتس حاضر 
شد از برخی مواضع خود کوتاه بیاید. 
برای این  کار، شاگرد او یعنی حسن صالح 
حمیدزیچ به عنوان مدیر ورزشی مجبور 
شد مانند اولیور کان بایرن مونیخ را ترک 
کند زیرا رومنیگه اصرار به برکناری او 
داشت. از گوشه و کنار باشگاه شنیده 
می شود که شرط رومنیگه برای بازگشت 
به باشگاه، اخراج حمیدزیچ بوده است.

دلیلش شاید به درگیری هانسی فلیک 
و صالح حمیدزیچ برگردد. بعد از این 

درگیری رومنیگه نیز با این مدیر ورزشی 
درگیر شد. هر چند اولی هونس در آن 
مقطع حامی حمیدزیچ بود اما دیگر 
هیچ دلیلی برای ماندن او وجود نداشت. 
بایرن مونیخ فصل بسیار پرآشوبی را 
پشت سر گذاشته و زمان بندی اخراج 
یولیان ناگلزمان، به هیچ عنوان خوب 
نبود. همچنین ترکیب اشکالات زیادی 
دارد و اتمسفر بدی بر تیم حکمفرما 

است.
البته حمیدزیچ به تنهایی مسئول همه 
این موارد نبوده و با یک جدایی آرام 
از باشگاه، بزرگ منشی خود را نشان 
داد. اما در هر صورت، باقی ماندن او 
در مونیخ دیگر ممکن نبود. سران 
رده بالای بایرن به این اعتقاد رسیدند 
که تیم به یک هوای تازه نیاز دارد 
و همچنین در پست مربیگری باید 
تداوم داشته باشند. هونس، توخل را 
به چشم یک راه حل بلندمدت می بیند. 
او می داند این مربی چقدر می تواند از 
ارتباطات گسترده رومنیگه برای نقل و 

انتقالات سود ببرد.
به هر حال تغییر و تحولات اخیر بیشتر 

نشان دهنده یک بازگشت است تا 
یک شروع جدید در بایرن مونیخ. 
هونس و رومنیگه به طور فعال در حال 
برنامه ریزی برای تیم هستند. آنها 
همچنین یک فرد مورد اعتماد یعنی 
یان کریستین دریسن را به عنوان مدیر 
عامل و جانشین کان منصوب کرده اند.

دریسن به عنوان فردی شناخته می شود 
که مغرور نیست، ارتباطات زیادی 
با دیگران برقرار می کند و همواره در 
دسترس است. به همین دلیل بخش 
بزرگی از کارمندان باشگاه از این تغییر 
و تحولات اساسی در کادر مدیریتی 
بخصوص بازگشت رومنیگه، بسیار 
خوشحال هستند. یکی از کارمندان 
بایرن به طور ناشناس در این  باره 
می گوید: »رومنیگه در هر حالتی در 
نانوایی یا از آن طرف خیابان به شما 
سام می کند و جویای احوال تان 
می شود. اما از سوی دیگر، کان حتی 
در دفتر خودش به سختی به شما یک 

صبح بخیر می گوید.«
این شاید چیزی است که بایرن مونیخ 

حالا به آن احتیاج داشته باشد.

نتیجه تحولات مدیریتی در تیم مونیخی چیست؟نتیجه تحولات مدیریتی در تیم مونیخی چیست؟

بازگشت بایرن به سنت هابازگشت بایرن به سنت ها

علی رضایی
خبرنگار

 zجنجال روز

 zچهره روز

 zتحلیل روز

نگاهی به دو فینال آخر کنفرانس شرق

چرا بوستون کم آورد؟

ر  د نید  ا می د که  ر  نطو هما
رقابت های لیگ NBA میامی هیت 
بالاخره در بازی هفتم بوستون را 
شکست داد و قهرمان کنفرانس 
شرق شد. تیم میامی هیت با 
اینکه سه بازی از سری 7 بازی 
فینال کنفرانس شرق از بوستون 
پیش افتاده بود اما نتوانست این 
تیم را در بازی های چهارم، پنجم و 
ششم شکست بدهد؛ با این نتیجه 
تساوی، سرنوشت فینال کنفرانس 
شرق به بازی هفتم کشیده شد و 
تیم میامی هیت سرانجام در بازی 
هفتم با اختاف 19 امتیاز یعنی 
1۰3 بر 84 بوستون را شکست 
داد و از تاریخ سازی بوستون در 
 NBA لیگ حرفه ای بسکتبال 

جلوگیری کرد.

 اوج هیجان در دیدار ششم
دیدار ششم در امریکن ایرلاینز آرنا 
میامی برگزار شد و این سالن پر از 
تماشاگران هیتی شده بود. اکثر 
هیتی ها در انتظار قهرمانی بودند؛ 
در  هیت  ره  فوق ستا تلر  با جیمی 
کوارترهای اول، دوم و سوم تا حدودی 
ضعیف ظاهر شد اما در کوارتر چهارم 
غوغا به پا کرد؛ تیم هیت با اینکه 1۰ 
امتیاز از تیم حریف عقب افتاده بود 
جیمی با حرکات میدرنج »شوتزنی«، 
لی آپ و حتی پرتاب آزاد تیم هیت را یک 
امتیاز یعنی 1۰3 بر 1۰2 پیش انداخت 
و طرفداران هیت، این تیم را قهرمان 
کنفرانس شرق می دانستند! اما نه، 
کار به این راحتی ها هم تمام نشد مثل 
اینکه در این دیدار قسمت نبود غائله 
برای هیت ختم به خیر شود! سرنوشت 
بازی ششم سه ثانیه مانده بود به پایان 
بازی کاماً عوض شد؛ »درک وایت« 
عضو تیم بوستون شوت از دست رفته 
مارکس اسمارت را در حال ریباند تبدیل 

به امتیاز کرد و کل سرنوشت کنفرانس 
شرق در یک صدم ثانیه آن هم به 
شکل عجیب و غریبی عوض شد و تیم 
بوستون با اختاف یک امتیاز یعنی 1۰4 

بر 1۰3 پیروز میدان شد.
 

دیدارهفتم؛ بازی یکطرفه و 
فاقد جذابیت

جدال بوستون و هیت در بازی هفتم 
جذاب نبود؛ بعضی از کارشناسان 
بسکتبال از قبل معتقد بودند که 
بوستون برنده این رالی است و با 
شرایطی که برای تیم بوستون مهیا 
شده بود بوستون را برنده این ماراتن 
می دانستند چون بوستون سلتیکس 
میزبان بازی هفتم بود و این دیدار در 
باشگاه تی دی گاردن این شهر برگزار 
شد و دوم اینکه هم مربی و هم تک 
تک بازیکنان این تیم انگیزه داشتند 
برای اولین بار در لیگ NBA کمااینکه 
3 بر صفر از تیم حریف عقب افتاده 
بودند با 4 پیروزی متوالی کامبک 

بزنند و تاریخ سازی کنند. عاوه بر 
اینها جو توییتری بدی هم علیه 
داوران لیگ NBA راه افتاده بود؛ بر 
اساس شنیدها یکسری می گفتند 
سازمان لیگ هدف داشته این سری 
از بازی های دو کنفرانس به بازی هفتم 
کشیده شود یا اینکه کمک کنند تا 
بوستون کامبک بزند. دیدار هفتم 
شروع شد و تیم میامی از همان اول 
با اختاف امتیاز مطمئن ثابت کرد 
که شایسته قهرمانی کنفرانس شرق 
است. هر چند درک وایت نه فقط در 
بازی قبل، بلکه در دیدار هفتم خوب 
ظاهر شد. البته بم ادبایو از تیم هیت 
در اکثر حمله ها یار مقابلش درک 
وایت بود ولی درک اصاً نتوانست از 
بم دفاع کند. سوای اینکه بوستون 
خودش اشتباهاتی داشت اما زوج 
کیلب مارتین و جیمی باتلر بوستون 
را گرفتار کرد و هیت با اختاف 19 
امتیاز یعنی 1۰3 بر 84 بوستون را 

شکست داد.


